
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 14°C

Yarışma Yeri : Dokuma Park
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KULÜPLER KROS BİRİNCİ LİG - U20 – U18 LİGİ ELEME 
KADEMESİ 

ANTALYA



7,5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 140 ALİ DEMİR KEÇİÖREN BELEDİYESİ BAĞLUM SPOR KULÜBÜ T 05.06.2003 23:31 1

2 141 BARIŞ DEMİRTAŞ KEÇİÖREN BELEDİYESİ BAĞLUM SPOR KULÜBÜ T 25.09.2005 23:40 2

3 7 MERT SELEK AFYONKARAHİSAR ATLETİZM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.06.2005 23:45 3

4 167 ÜZEYİR SÖYLEMEZ MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 08.06.1988 23:57 4

5 203 HASAN AYDIN TRABZONSPOR KULÜBÜ T 25.09.2005 24:13 5

6 143 SERHAT DAMAR KEÇİÖREN BELEDİYESİ BAĞLUM SPOR KULÜBÜ T 27.06.2003 24:24 6

7 216 FATİH KORKUNÇ ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 15.05.1993 24:33 7

8 202 ERCAN KISRIK TRABZONSPOR KULÜBÜ T 15.04.1996 24:37 8

9 166 MUHAMMED POLAT MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 19.07.2005 25:07 9

10 4 EMİR MURAT BÜYÜKABACI AFYONKARAHİSAR ATLETİZM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 03.07.2007 25:08 10

11 5 EMRE KARATEPE AFYONKARAHİSAR ATLETİZM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.07.2004 28:16 11

12 165 EREN TAÇYILDIZ MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 02.01.2007 25:21 12

13 142 MUHAMMET KÖROĞLU KEÇİÖREN BELEDİYESİ BAĞLUM SPOR KULÜBÜ T 28.01.2005 25:29 13

14 15 ÖZCAN DOĞAN AYDIN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 01.09.2005 25:41 14

15 215 ALİHAN YILGIN ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 09.06.2004 25:43 15

16 13 ERCAN GELEŞ AYDIN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 18.10.2005 25:51 16

17 217 HACI SEBAHATTİN ÇAVGA ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 03.03.1998 25:55 17

18 42 ERTUĞRUL CAN AFYONKARAHİSAR ATLETİZM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.10.2007 26:01 18

19 164 ERHAN TAÇ MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 03.08.2003 26:08 19

20 81 İBRAHİM KARAMAN BALIKESİR F 01.09.2005 26:10 19

21 82 İSLAM ALİM TERZİ BALIKESİR F 25.06.2005 26:11 19

22 214 AHMET EMİN YAŞIN ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 03.06.2004 26:20 20

23 205 OKAN YUMUK TRABZONSPOR KULÜBÜ T 23.02.2002 26:38 21

24 12 ABUBEKİR YİĞİT AYDIN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 16.05.2005 26:40 22

25 87 MUHAMMED FURKAN ŞANLI BATMAN F 14.10.2001 26:59 22

26 80 FIRAT ÖZCAN BALIKESİR F 20.01.2004 28:18 22

27 14 HASAN DAŞKIRAN AYDIN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 06.06.2005 28:18 23

28 83 MAHMUT OLMAZ BALIKESİR F 21.04.2005 29:23 23

29 204 KIYASETTİN YALÇIN TRABZONSPOR KULÜBÜ T 10.06.1977 29:38 24

30 79 EFE ATMACA BALIKESİR F 10.04.2006 31:21 24

31 78 BURAK YILMAZ BALIKESİR F 13.10.2006 32:38 24

- 84 ÖKKEŞ AYDOĞDU BALIKESİR F 20.10.2004 DNF -

- 118 ORHAN GAZİ KÖSE YOZGAT F 29.01.2005 DNS -
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Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

140 ALİ DEMİR 23:31 1

141 BARIŞ DEMİRTAŞ 23:40 2

1 KEÇİÖREN BELEDİYESİ BAĞLUM SPOR KULÜBÜ 142 MUHAMMET KÖROĞLU 25:29 13 9
143 SERHAT DAMAR 24:24 6

4 EMİR MURAT BÜYÜKABACI 25:08 10

5 EMRE KARATEPE 28:16 11

2 AFYONKARAHİSAR ATLETİZM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 42 ERTUĞRUL CAN 26:01 18 24
7 MERT SELEK 23:45 3

165 EREN TAÇYILDIZ 25:21 12

164 ERHAN TAÇ 26:08 19

3 MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 166 MUHAMMED POLAT 25:07 9 25
167 ÜZEYİR SÖYLEMEZ 23:57 4

202 ERCAN KISRIK 24:37 8

203 HASAN AYDIN 24:13 5

4 TRABZONSPOR KULÜBÜ 204 KIYASETTİN YALÇIN 29:38 24 34
205 OKAN YUMUK 26:38 21

214 AHMET EMİN YAŞIN 26:20 20

215 ALİHAN YILGIN 25:43 15

5 ÜMRANİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 216 FATİH KORKUNÇ 24:33 7 39
217 HACI SEBAHATTİN ÇAVGA 25:55 17

12 ABUBEKİR YİĞİT 26:40 22

13 ERCAN GELEŞ 25:51 16

6 AYDIN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 14 HASAN DAŞKIRAN 28:18 23 52
15 ÖZCAN DOĞAN 25:41 14

21 Ocak 2025 10:45
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